
2022年 12月 21日 

お客様 各位 

 

パンチ工業株式会社 

 

降雪による配送遅延発生について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

大雪の影響での配達遅延のお知らせが各運送会社より出されております。 

当該地域のお荷物ですが、既にご注文いただいている商品、今後ご注文いただく商品において、

納期の調整をお願いする場合がございます。 

弊社製品をご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程お願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

◆配送遅延情報 

北陸地方の一部地域で、お荷物のお届けが遅れる可能性がございます。 

 

以上 


